
新津美第 １３４号 

令和６年９月２４日 

 

 

 各 位 

 

 

 

新潟市新津美術館長 

 

 

令和７年度新潟市新津美術館改修工事に伴う休館予定 

ならびに作品貸出・熟覧停止のお知らせ 

 

日頃より、新津美術館をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

当館では来年度、屋上・屋根防水や貨物用エレベーター入れ替えなどの改修工事

を行うため、休館を予定しています。またこれに伴い、施設や所蔵作品等の貸し出し

ならびに熟覧対応も停止いたします。 

皆様には長期間、ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

【休館予定期間】 

  令和７年７月から令和８年３月頃まで 

   ※施設の貸し出しも停止いたします 

 

【作品貸出・熟覧対応停止期間】 

  令和７年５月から令和８年３月頃まで 

   

※期間は、今後、設計や工事の状況に応じて前後する場合がありますので、ご

了承ください。 

  ※詳細な休館期間が決まりましたら、改めてホームページ等でお知らせいた

します。 

※休館期間の事務所の移転はありません。 

   

 

 

問い合わせ 

 新潟市新津美術館 髙橋、栢森、南場 

 電話０２５０－２５－１３００ 

 


